



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsakt. selsk. skat

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Intermediary Danmark ApS

CVR-nr. 31 75 69 44

Årsrapport

1. januar - 30. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2015.

Søren Løgstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. april 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intermediary Danmark ApS Pantonevej 1 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 31 75 69 44
	Stiftet: 10. september 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 30. april
Direktion	Søren Løgstrup
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. september 2015 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 13.058 mod et overskud i 2014 på t.kr. 297. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2015 kr. -217.971.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab. Selskabets kapitalandel i den associerede virksomhed er blevet indløst i 2014, hvorved selskabet ikke længere har et indtægtsgrundlag. Regnskabet er som følge heraf aflagt efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/4 2015 kr.	1/1 - 31/12 2014 t.kr.
Bruttotab	-8.800	-10
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	351
Andre finansielle omkostninger	-4.258	-12
Resultat før skat	-13.058	329
Skat af årets resultat	0	-32
Årets resultat	-13.058	297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	297
Disponeret fra overført resultat	-13.058	0
Disponeret i alt	-13.058	297

Balance

<u>Note</u>	30/4 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	112	0
Omsætningsaktiver i alt	112	0
Aktiver i alt	112	0
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	175.000	175
4 Overført resultat	-392.971	-380
Egenkapital i alt	-217.971	-205
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	218.083	205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.083	205
Gældsforpligtelser i alt	218.083	205
Passiver i alt	112	0
5 Eventualposter		

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets kapitalandel i den associerede virksomhed er blevet indløst i 2014, hvorved selskabet ikke længere har et indtægtsgrundlag. Regnskabet er som følge heraf aflagt efter realisationsprincippet.

	30/4 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	0	1.494
Afgang i årets løb	0	-1.494
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivning primo	0	-1.845
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.845
Opskrivninger ultimo	0	0
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	175.000	175
	175.000	175
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-379.913	-677
Årets overførte overskud eller underskud	-13.058	297
	-392.971	-380
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet kaution for bankengagement med Jyske Bank i Kastminde ApS samt i Quilts of Denmark A/S.		